
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

objednávka nového vozu ČíS.90797

l""

ŠKODA

1. Účastníci

prodávajkí
AUTOPLUS ||, s.r.o - provozovna Rudolická
Rudolická 1730
434 01 Most
IČ 47311134, DIČ 47311134

Komerční banka, a.s.591047491/01OO

Na základě nabídky
105019/v.1 s platností do 27.05.2019

2. Předmět smlouvy

Kupujkí
Město Litvínov
nám.MIru 11
43601 Litvínov
476767753

lČ 00266027, DIČ CZOO266027

Značka
Škoda

Model
FABIA STY TS 81/1.0 M6F

Kód modelu
NJ34N5

Barva
J3J3, Bilá Laser l Laser White

VĹN

Komise (Č.,Rok,BID)

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

3. Cenová zvláštní ujednání

Popis

FABIA STY TS 81/1.0 M6F

KAI "REAR VIEW CAMERA"

Cena bez DPH Cena s DPH
302 397 Kč 365 900 Kč

5 785 Kč 7 000 Kč

YA1 Mobilita PLUS 1 653 KČ 2 000 KČ

Sleva -27 885 KČ -33 741 KČ

Bílá Laser 5 372 KČ 6 500 KČ

Povinná výbava + vesta O Kč O Kč

Gumové koberce O KČ O KČ

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav: -27 885 Kč -33 741 Kč

Záloha O KČ

Celková cena za vozidlo {vC. výbav, přís|ušenstvÍ a slev) 287 322 Kč 347 659 Kč
O Kč O Kč

4. Zálohy na kupní cenu
Záloha

O Kč

AUTOPLUS Il, s.r.o - provozovna Rudolická, Rudolická 1730, 434 01, Most
lČ 47311134, DIČ 47311134, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ústí nad Labem
oddíl C vložka 3724 Stránka 1 z 2



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ČIS.90797 &)
ŠKODA

5. Dodací lhůta
Předpokládaný termín dodání
26.07.2019

6. Jiná ujednání
Jiná ujednání

Poznámka

7. Všeobecné podmínky
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a
poskytování poprodejních služeb. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého
(CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové
výroby. Jakékoliv použití přÍs|ušenstvi či doplňkové výbavy či montáž takového přjs|ušenstvÍ či doplňkové výbavy do/na
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu. Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálnImi hodnotami spotřeby paliva a hodnotami
emisi CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových
stránkách výrobce.

8. Souhrn

Vystavil
Pavel Vávra (5007)

Předpokládaný termín dodání
26.07.2019

Datum vytištění
13. 6. 2019 9:55:46 '

šKcmm autoplus íl, s.r.o.

Podpis a razítko prodávajÍcÍh

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

Rozdíl (doplatek/přeplatek)

+ DPH

Cena celkem po odečteni záloh

,,

,

287 322 Kč

O Kč

287 322 Kč

60 337 Kč

347 659 Kč

i
AUTOPLUS II, s.r.o - provozovna Rudolická, Rudolická 1730, 434 01, Most
lČ 47311134, DIČ 47311134, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ústí nad Labem
oddíl C vložka 3724 Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Obchodní podmínky Kupní smlouvy č. 90784
č. smlouvy kupujÍcÍho KT/10655/19

2.1. Způsob úhrady kupní ceny

2.1.1. Cena předmětu této Kupní smlouvy je splatná nejpozději do 21dnů od převzetí faktury a
vozidla na účet prodávajÍcÍho, č. Účtu 591 047 491/Ď100.

2.2. Dodací lhůta a dodací podmínky

2.2.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujíchnu ve lhůtě uvedené na kupní
smlouvě, nebo ve lhůtě sdělené kupujichnu písemně ihned po zap|ánovánjvozid|a výrobcem do
výroby. DodacIlhůta smí být prodloužena u sériové výroby maximálně o 4 týdny. Po uplynutí
uvedených lhůt má kupujÍcÍ právo odstoupit od smlouvy.

2.3. Předání - převzetí vozidla

2.3.1. ProdávajÍcÍ vyrozumí kupujÍcÍho o terminu a místě převzetí vozidla.
2.3.2. KupujÍcÍ musivozidlo převzít ve lhůtě lO-ti dnů od termínu sděleného prodávajÍcÍm dle bodu
2.3.1. této smlouvy.
2.3.3. je-li kupujÍcÍv prodlenis převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodě 2.3.1. této smlouvy, je
prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat kupujíchnu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladněni činí
0,05% z jeho celkové ceny za každý den prodlení.
2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupujÍcÍ svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem
oprávněných osob. KupujÍcÍ souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajichn vydáno bez ověřeni
totožnosti (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujÍcÍho jednat.

2.4. Odstoupení od smlouvy

2.4.1. KupujÍcÍ má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 2.2.1. této smlouvy.
2.4.2. Pokud kupujÍcÍ nepřevezme vozidlo po up|ynuti|hůty k převzetí dle bodu 2.3.2. této smlouvy, je
prodávajÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.
Smluvní strany si sjednávají pro případ odstoupení prodávajÍcÍho od smlouvy pro porušení povinnosti
stanovené dle bodu 2.3.2. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny vozu. ProdávajÍcÍ
má právo započítat kauci zaplacenou na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody
zůstává předávajÍcÍmu nedotčeno.
2.4.3. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy než je uvedeno v bodě
2.4.2. shora (např. povinnosti dle bodu 2.1.1. této smlouvy), je kupujÍcÍ povinen vždy uhradit
prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši kauce na kupní cenu vozu sjednané v této smlouvě, nejméně
však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě
nedotčeno.

1



-- . l !1

2.5. Záruční podmínky

2.5.1. Bude poskytnuta záruka 5 let nebo 100.000 km na bezvadný stav vozu, 3 roky na vady laku, 12
let záruka na neprorezivěni karosérie. Záruka mobility po celou dobu životnosti vozu.

2.6. výhrada vlastnictví

2.6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplaceni ceny ve vlastnictví prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ se musí zdržet
takového zacházenis vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajÍcÍho, zejména
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajÍcÍho.

2.7. Rozvazovací podmínka

2.7.1. Smluvní strany tímto prohlašuji, že v případě, že se kupujÍcÍ po uzavřeni smlouvy rozhodne
financovat pořízenÍ vozidla do užÍváni prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva
ke dni uzavření leasingové smlouvy účinnosti.

2.7.2. KupujÍcÍ souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 2.7.1. této smlouvy byla kauce poskytnutá
kupujícňn na kupní cenu vozu uvedená v této smlouvě použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi
prodávajichn a leasingovou společnostI.

2.8. Odpočet daně z přidané hodnoty

2.8.1. KupujÍcÍ si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatněni
vráceni DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištěni příslušného finančního úřadu. prodávajÍcÍ
kupujíchnu za vrácení DPH neodpovídá.

2.9. Závěrečná ustanoveni

2.9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. příslušný Okresní soud.

2.9.2. V souladu se zák. č. 11012019 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupujÍcÍ uděluje souhlas se
zpracováním svých osobních údajů uvedených v této kupní smlouvě společnosti AUTOPLUS ]| s.r.o.,
jakožto správcem a společnosti ŠKODA AUTO a.s. a Import Volkswagen Goup s.r.o. jakožto správci či
zpracovateli, a to po dobu lO-ti let od uvedeni souhlasu, to vše za účelem nabídky produktu a služeb,
prováděním marketingových studií s|edujÍcÍch spokojenost zákazníků, zdokonalenI produktů a služeb,
jakož i za účelem šIření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o
některých službách informační společnosti. KupujÍcÍ bere na vědomí, že má právo na informaci o
zpracování svých osobních údajů, právo na opravu svých osobních údajů a další práva stanovená v §49
zák. č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje dobrovolně a může jej kdykoli
bezplatně odmítnout.

2.9.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednáni, odchylky nebo doplňky
vyžadují písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že
si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

2.9.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni
této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

2



2.9.5. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 10¶1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

2.9.6. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v inťormačnim systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2.9.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

2.9.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech exemplářích.

Za prodávajkíh, tí: (" Äô/ý Za kupujídho: 9"t C'.

jednatel
K el Rosenbaum

. m Ístosta rosta

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: m AUTOPLUS ||, s.r.o.L'.[ bA'
Schválil: Ing .Petr Řeháček, MBA vedoucí ONM

Správce rozpočtu: Ing. Zdeňka Burešová ekonom ONM

Právni oddě """ 1 L -06" ?019 Mg'· Jan Buchta právní oddě en'
l

. . , ,Schváleno - RM: čís o usnesen"' '

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta I

3

Q


